
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

KVĚTEN 2022

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

LISTOVÁNÍ - NEJLEPŠÍ KNIHA O FAKE NEWS
Účinkují Alan Novotný a Jiří Ressler. Vstupenky k zakoupení přímo v kavárně.
Vstupné: 120 Kč

7.-8. 5.
od 8.00
zámecký vrch

ZÁMECKÝ VRCH MANN-FILTER
41 ročník závodů automobilů do vrchu. Tréninky oba dny od 8.00 hod,
v sobotu 7. 5. start závodu ve 13.00. V neděli 8. 5. start první závodní jízdy
v 10.00, slavnostní zahájení ve 13.00. Vstupné 120 Kč sobota, 120 Kč neděle.

SPORTOVNÍ DEN S ARMÁDOU
Průlet vrtulníku, běh pro děti a dospělé, sportovní soutěže pro děti, ukázky
vojenské techniky a zbraní, ukázka výcviku služebních psů, bojové umění
MUSADO. Nebude chybět vojenský guláš přímo z polní kuchyně.

sobota 14. 5.
od 10.00
louka pod Penny

NÁMĚŠŤSKO - LÁSKA NA PRVNÍ FOTO
Fotografická soutěž pro amatérské i profesionální fotografy.
Zašlete až 3 kusy fotografií v min. velikosti 4 Mpx a vyhrajte vstupenky
na Folkové prázdniny 2022. Více informací: https://bit.ly/3L68e4G

 

1. 4.-30. 6.
Náměšťsko

pátek 6. 5.
od 19.00
Kavárna Pohodička

KONCERT SKUPINY TRANZAN
Vstupenky k zakoupení přímo v kavárně.
Vstupné: 120 Kč
 

sobota 14. 5.
od 10.00
travnatá plocha
za Špitálkem

FÉROVÁ SNÍDANĚ ZA ŠPITÁLKEM 
Piknik na podporu farmářů světa. Jóga (9:00), káva, obložené chleby
a buchty z Kavárny Pohodička, dobrodružná hra pro děti, výstava fotografií.
Pořádá: PROOKO

čtvrtek 5. 5.
od 17.30
Kalimeta Kuroslepy

ABSOLVENTSKÝ KONCERT
Účinkují absolventi hudebního oboru ZUŠ.
 

úterý 3. 5.
od 17.00
Kavárna Pohodička

TURNAJ VE STOLNÍM TENISU DOSPĚLÝCH
Turnaj Náměšťské ligy stolního tenisu je určen pro všechny středoškoláky
i dospělé. Body získané z jednotlivých turnajů se započítávají do celkového
pořadí. Startovné 20 Kč.

pondělí 9. 5.
od 19.00
tělocvična
ZŠ Komenského

KURZ KRESBA AKVARELY
Malovat budeme květinové vzory, písmena a věnce. Určeno pro dospělé
a děti od 12 let. Lektorka Dagmara Jarošová. Přihlašování předem
telefonicky na tel: 792 275 287 – Kateřina Steidlová. Vstupné 300 Kč.

sobota 14. 5.
od 14.00
v DDM



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

42. JINOŠOVSKÉ STUDÁNKY
8.00-10.00 prezentace turistů na návsi, u studánek vítání turistů chlebem a solí.
Od 12.00 občerstvení s táborákem u rybníka Bělizna. Hry pro děti, projížďka
kočárem jezdecké stáje Krokočín. Délka trasy 13 km.

VÝSTAVA ŽÁKŮ VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ
Výstavu zahájíme vernisáží 30. 5. od 16.00. 

sobota 21. 5.
od 8.00
náves v Jinošově

30. 5.-10. 6.
Výstavní síň
Staré radnice

pondělí 23. 5.
14.00-17.00
Masarykovo nám.

ZUŠ OPEN
6. ročník celostátního happeningu základních uměleckých škol. Účinkují žáci
hudebního, tanečního, výtvarného a literárně dramatického oboru.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

NEJEN PRAHA - PRČICE TAKÉ NÁMĚŠŤ - ČUČICE
45. ročník turistického pochodu.
Start u cyklopointu na vlakovém nádraží od 6 do 7 hodin pro trasy 40 a 50 km,
od 7 do 10 hodin pro trasy 5, 10, 20, 25 km. 

sobota 28. 5.
od 6.00
cyklopoint na
vlakovém nádraží

TURNAJ V AIR-HOCKEY A STOLNÍM FOTBÁLKU
Soutěžení v oblíbených disciplínách.
Vstup zdarma.

pondělí 16. 5.
od 15.00
v DDM

REGIONÁLNÍ OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE
Přijďte si zasportovat, nebo alespoň podpořit přihlášené sportovce na této
jedinečné sportovní akci. Připraveno 30 sportovních disciplín, přihlášeno 550
sportovců a více než 1900 účastí.

24.-29. 5.
Náměšť a okolí

CYKLOVYJÍŽĎKA - POZNÁVÁNÍ KRÁS KOLEM NÁMĚŠTĚ
Výlet na kole je určen dětem od 4. třídy ZŠ. Trasa i délka projížďky bude
přizpůsobena složení skupiny. Návrat cca ve 14.00.  Zdarma.

neděle 15. 5.
od 9.00
u DDM

LUCIE REDLOVÁ - koncert
Zpěvačka, kytaristka a mandolinistka, je stálicí české folkové scény.
Vstupné 150 Kč, na místě 200 Kč.

středa 18. 5.
od 19.00
kaple sv. Anny

DĚTSKÝ DEN
Listování s Lukášem Hejlíkem pro děti, malování na obličej, soutěže, dětská
diskotéka, skákací hrad a další.
Vstupné: děti od 3 let 100 Kč, rodiče zdarma

sobota 4. 6. 
park před Kavárnou
Pohodička

PŘIPRAVUJEME

15. 5.-13. 7.
Galerie 12

DAVID VÁVRA - BĚŽET Z DOMU
Výstava obrazů Davida Vávry.
23. 5. 2022 proběhnou v 17 a 18 h komentované prohlídky výstavy s autorem.
Otevřeno: úterý-neděle 13-17 h, mimo otevírací dobu tel: 724 301 621


